Item, statuimus et ordinamus quod isti prior et canonici possint possidere et testare ac habere
bona propria, tam illa iure hereditario quam alio quocumque modo adquirenda et <quae> ex eis
proveniant. Et ex illis tam in vita quam in morte disponere, ita tamen quod quinta pars bonorum per
eos obtentorum post eorum vitam remaneat et sit pro fabrica ecclesiae del Burgo.

Item, statuimus et ordinamus quod prioratus et canonicatus seu locus et canonicalis portio
praedicti non dentur aliis quam illis qui tunc detulerint habitum religionis huiusmodi, exhibitum eis
per abbatem seu perpetuum administratorem cum consilio conventus. Et quod ille qui contra hoc
procuraverit aut impetraverit dispensationem, eo ipso pro ea vice inhabilis existat ad prioratum ac
locum et canonicalem portionem de quo sibi fuerit provisum. Et quod canonicus promoveatur ad
ordinem sacerdotalem infra annum post emissam professionem.

Item, statuimus et ordinamus quod in ecclesia et monasterio praedictis unus sacrista, qui 
habeat iura sua ultra suum salarium, ac duo pueri choriales existant.

Item, statuimus et ordinamus quod ex bonis et reditibus mensae capitularis seu conventualis
assignentur seu extrahantur decem et octo millia morapetinorum, decem videlicet pro fabrica
ecclesiae del Burgo, ex quibus solvatur pensio annua, auctoritate apostolica reservata, quam canonici
solvunt tunc episcopo Canariensi et octingenti morapetini solvantur episcopo et ecclesiae cathedrali
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Abulensi, et quinque millia pro sacristis, et alia tria millia pro duobus pueris chorialibus ipsius
ecclesiae.

Item, statuimus et ordinamus quod vicarii, qui habent residere in parrochialibus ecclesiis
subiectis ecclesiae et monasterio del Burgo huiusmodi, quae sunt et consistunt in locis del Burgo et
eius monasterio seu districtu aut abbatiatu, sint perpetui vicarii et deferant habitum sancti Augustini.
Et qui ponantur seu deputentur per abbatem aut perpetuum administratorem, cum consilio
canonicorum tunc in dicta ecclesia del Burgo residentium. Qui habeant curam animarum tamquam
rectores et administrent sacramenta. Et quia aliquae vicariae sunt pauperes, quod praelatus cum
consensu capituli seu conventus huiusmodi possint illis applicare aliqua ex bonis abbatialibus seu
capitularibus aut conventualibus, ut possint sustentari, ultra offertoria quotidiana, ex quibus tunc
sustentantur, ex eo quod decimae omnes dictae abbatiae | seu monasterii sunt mensae abbatialis et
conventualis. Et quod si vacaverint aliquae ex dictis vicariis et non fuerit aliquis canonicus cum
habitu cui provideri possit, quod tunc infra sex menses dictus abbas seu perpetuus administrator
provideat clerico saeculari, qui gaudeat libertatibus et exemptionibus canonicorum dicti monasterii
et ecclesiae del Burgo, et talis clericus sit subiectus abbati prout quilibet canonicus.